
2
بنیانگذار:

 شادروان 

قاسم کرمی

دوشنبه6تیر  1401|سال سی و هفتم| شماره 4621
Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

 صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
 مدیر مسوول:الهام کرمی

 قائم مقام مدیر مسوول وسردبیر : مهراب رشیدی
کریمی  دبیر سرویس  سیاست و اقتصاد:محمد خدا 

  دبیر سرویس ورزش :محمود رئیسی
 دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام 
 دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهورنیان

کیفی 77/51 کشور با ضریب   رتبه اول در بین روزنامه های 

 ‌چاپ:مهدوی کرمان       
 ‌تحریریه: 32229585  )داخلی 108(

گه ىها: 32246751 - 32241462 )داخلی 105(  آ
كس شبانه روزى: 32241463    ‌فا

 امور مشترکین : 3‌2233726   )داخلی 102(
 دفتر مركزى: بندرعباس، خیابان امام خمینى، جنب بانك رفاه 

ساختمان صبح ساحل
www.sobhesahel.com : وب سایت 

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  نوبت اول آ
کالاهای  کل غله وخدمات بازرگانی استان هرمزگان  درنظر دارد انجام  تشریفات اداری-مالی و قانونی پیرامون توزیع و ترخیص   اداره 
اساسی کشتیهای  وارداتی و انجام امور خدمات عمومی و حفاظت فیزیکی و پشتیبانی و سایر امور محوله بصورت حجمی در ساختمان 
گذار نماید. ها و انبارهای ملکی و در اختیارخود را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به مدت یکسال به پیمانکارواجدشرایط وا
گواهینامه تعیین صلاحیت شرکت های خدماتی، پشتیبانی و فنی و مهندسی  که 1(  کلیه شرکتهای مجاز تامین نیروی انسانی           لذا 
از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان دارای مدت و مهلت اعتبار حداقل تا 3 ماه  2( گواهينامه تایید صلاحيت ايمني 
كار و رفاه اجتماعي استان هرمزگان دارای مدت و مهلت اعتبار حداقل تا 3 ماه را دارا می باشند  کل تعاون،  امور پيمانكاری از اداره  
وهمچنین امکانات وتوانایی لازم را در این زمینه دراختیاردارند می توانند با توجه به شرایط ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
گران  کلیه مراحل برگزاری  مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه  دولت)ستاد( در مناقصه مذکور شرکت نمایند.  
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم  و بازگشایی پا
گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(  ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و  است مناقصه 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . دریافت 
ضمنا« مناقصه گران می بایست پس از ثبت و بارگذاری کلیه اسناد و مدارک خواسته شده  در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(
ک  و مهر شده و با ضرب مهر شرکت با ذکر موضوع مناقصه در لفاف مناسب  کت الف( را به صورت لا به نشانی www.setadiran.ir  پا
کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان  کثر تا ساعت 13/30 روز یکشنبه مورخ 1401/04/26  به دبیرخانه اداره  قرار داده و حد ا
کت های پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است و در جلسه  تحویل و رسید دریافت نمایند . صرفا« اسناد پا
کات(ب( و )ج(،اسناد فیزیکی )کاعذی( و اسناد فاقد امضاء الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. بازگشایی پا

1( تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1401/04/06  می باشد.
2(مهلت زمانی دریافت اسنادمناقصه از سایت: از تاریخ  1401/04/06  لغایت 1401/04/13    از ساعت 8 صبح لغایت 19

3(مهلت زمانی تحویل  پیشنهادات  از  تاریخ   1401/04/14  لغایت 1401/04/26 از ساعت 8 صبح لغایت 19
کات: ساعت 10/00 روز   چهارشنبه تاریخ 1401/04/29 4(زمان  بازگشایی پا

کات : بندرعباس بلوار دانشگاه ، روبروی دانشگاه آزاد اسلامی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان . 5(مکان بازگشایی پا
6(سایرشرایط وجزئیات دراسناد مناقصه درج شده است.

کت ها به آدرس بندرعباس  گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پا اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 
کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان مراجعه و یا با .تلفن    بلوار دانشگاه ، روبروی دانشگاه آزاد اسلامی - واحد حقوقی اداره 

33664391  تماس حاصل فرمایید
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد : مرکز تماس :41934- 021  دفتر ثبت نام: 88969737 و 

                                                                              	85193768

گهی 1340395واحدحقوقی اداره کل غله وخدمات بازرگانی استان هرمزگان شناسه آ

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم
گهی مزایده عمومی یک مرحله ای شماره 1401/01 آ

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم در نظر دارد ساختمان مجتمع اقامتی، فرهنگی، تفریحی در حال احداث خود را به مساحت 
گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، جنب اداره استاندارد را از طریق  3647/61 مترمربع به نشانی : قشم، میدان 

مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به فروش برساند.
خرید اسناد : برای خرید اسناد مبلغ 3.000.000ريال )سه میلیون ريال( به شماره حساب   1-2888888-819-9821  نزد بانک 

گردد.    سامان شعبه قشم واریز 
گهی )1401/04/04( تا پایان وقت اداری روز شنبه 1401/04/11  مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می توانند از تاریخ نشر آ
جهت دریافت اسناد به نشانی: استان هرمزگان، جزیره قشم، شهر قشم، میدان گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، 

شرکت آب و برق و تأسیسات قشم – دفتر امور قراردادها  مراجعه نمایند. 
پایان وقت اداری روز  کت ها،  از تاریخ 1401/04/12 لغایت 1401/04/21 )آخرین مهلت تحویل پا  : مهلت تحویل اسناد مزایده 
کت ها : رأس ساعت 12           روز چهارشنبه  کمیسیون و بازگشایی پا سه شنبه1401/04/21 می باشد(. زمان و محل تشکیل 
گردد. )حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان با  کمیسیون معاملات شرکت برگزار می  1401/04/22 در محل 

کت ها بلامانع می باشد(. معرفی نامه معتبر در جلسه بازگشایی پا
گلها، بلوار 22 بهمن، خیابان بوستان شمالی، شرکت آب   محل تحویل اسناد : استان هرمزگان، جزیره قشم، شهر قشم، میدان 

و برق و تأسیسات قشم - دفتر امور قراردادها   تلفن : 5-07635240881  -    فکس: 07635240890
09121042200

سایر توضیحات : 
گهی، واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.        که پس از انقضای مدت مقرر در آ  1(  به پیشنهاداتی 

که   2( مبلغ تضمین شرکت در مزایده  23.154.000.000)بیست و سه میلیارد و یکصد و پنجاه و چهار میلیون( ریال می باشد 
گزار تحویل نمایند.  کیفیت مندرج در اسناد مزایده، به مزایده  متقاضیان می بایست با 

گزار اقدام  کات مزایده نسبت به عقد قرارداد با مزایده  3( برنده مزایده می بایست، ظرف مدت یک هفته از تاریخ بازگشایی پا
نماید. در غیر اینصورت مطابق مقررات و قوانین موضوعه، تضمین شرکت در مزایده به نفع مزایده گزار ضبط و کارسازی می گردد و 
گردد. در این خصوص برنده مزایده )نفر اول( حق هیچگونه ادعا و اعتراضی نخواهد داشت. با نفر دوم مزایده،  قرارداد منعقد می 

کتبی،  متقاضیان می تواند از ساعت  8:00 الی 12:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/04/08 از موضوع مزایده  4( پس از ارائه درخواست 
بازدید نمایند.

کارشناسی های مورد مزایده، بر عهده برنده مزایده می باشد. گهی های مزایده و هزینه  5( هزینه انتشار آ
  6( سایر اطلاعات و جزییات مربوطه، در اسناد مزایده مندرج است.

اطلاعیه
بدین وسیله از همکاران پزشک عمومی استان هرمزگان برای حضور در انتخابات انجمن پزشکان عمومی استان 
که در تاریخ 1401/05/06 در محل سالن اجتماعات رازی بیمارستان شهید محمدی بندرعباس برگزار   هرمزگان 

گردد، دعوت می شود. می 
زمان ثبت نام کاندیداهای محترم هیئت مدیره و بازرسی از تاریخ 1401/04/06 تا پایان وقت 1401/05/03 در محل 

کتبی و حضوری انجام خواهد شد. نظام پزشکی بندرعباس و به صورت 

 هیئت موسس

سال   SP120 مدل لودر  بکهو  دستگاه  یک  دارد  نظر  در  بندرعباس  مرکزی  بخش  از  محمدآباد  روستای  دهیاری 
ساخت 1390 تولید شرکت سنو پارس را از طریق مزایده بفروش برساند، متقاضیان می توانند درخواست خود را 
از تاریخ 1401/04/07 لغایت 1401/04/15 به دفتر دهیاری روستای محمدآباد واقع ر بخش مرکزی دهستان تازیان 

روستای محمدآباد جنب مدرسه ابتدایی تسلیم نمایند.
شماره تماس: 09178593198 

 دهیاری روستای محمدآباد

گهی مزایده عمومی آ

تدریس دبیران مرد در تمام دبیرستان‌های 
دخترانه ممنوع شد

پرورش  و  آموزش  وزارت  متوسطه  آموزش  معاون 
مدارس  تمام  در  مرد  دبیران  تدریس  ممنوعیت  از 
کاظمی  محمدمهدی  داد.  خبر  دخترانه  متوسطه 
در  پرورش  و  آموزش  وزارت  متوسطه  آموزش  معاون 
مدارس  در  مرد  دبیران  تدریس  ممنوعیت  خصوص 
کرد: بخشنامه‌ای در تاریخ  متوسطه دخترانه، اظهار 
تدریس  ممنوعیت  درباره  امسال  اردیبهشت   ۲۸
این  کردیم.  ابلاغ  دخترانه  مدارس  در  مرد  معلمان 
بخشنامه به استناد ماده ۳ آیین‌نامه اجرایی مدارس 
که  چرا  است؛  شده  تصویب  گذشته  سال  که  است 
و  می‌شوند  تأسیس  جنسیت  تفکیک  به  مدارس 
تطابق جنسیت کارکنان مدارس با دانش‌آموزان الزامی 
بخشنامه‌ای  راستا  همین  بر  افزود:  کاظمی  است. 
دبیر  تخصیص  گفتیم  و  کردیم  ابلاغ  استان‌ها  به  را 
متوسطه  دوم  و  اول  دوره  مدارس  در  غیرهمجنس 
استعداد‌های  دولتی،  عادی  مدارس  همه  شامل 
مدارس  حتی  و  شاهد  دولتی،  نمونه  درخشان، 

غیردولتی فاقد وجاهت قانونی است. /فارس

یک بازیگر سینما پایان کار سینما در دو سال آینده 
را پیش‌بینی کرد

گفت:  کران مردمی »روز ششم«  ا مهران احمدی در 
اوضاع سینما مانند سایر بخش‌ها خوب  روز‌ها  این 
این وضعیت در دوسال  با  نظر می‌رسد  به  و  نیست 
کار  کنده است و ما باید به دنیال  کلک سینما  آینده 
و شاید  آشپز خوبی هستم  اتفاقا  برویم. من  دیگری 
آشپزی  سینما  در  فعالیت  جای  به  آینده  در  بتوانم 
که اوضاع سینما بهتر از  کنم، اما همچنان امیدوارم 
گران از دیدن فیلم لذت ببرند. / این بشود و تماشا

سینمادیلی

نمایشگاه عرضه کالای ایرانی در قطر همزمان با 
جام جهانی فوتبال

برگزاری  از  ایران   تجارت  توسعه  سازمان  کل  رئیس 
کمک اتاق  گفت: با  نشست تجاری با قطر خبر داد و 
مشترک ایران و قطر ۷۰ نفر از تجار ایرانی با تجار این 
کشور آشنا شدند.  یکی از درخواست‌های امیر قطر، 
کشور  برگزاری نمایشگاه فرش و صنایع دستی در این 
کشور  این  به  صادرات  برای  خوبی  فرصت  که  است 
قطر،  فوتبال  جهانی  جام  با  همزمان  بود.   خواهد 
نمایشگاه عرضه کالای ایرانی در قطر برگزار خواهد شد 

که با استقبال مسئولان کشور مواجه شده است.

چک‌های برگشتی چند هزار فقره شد؟
در  برگشتی  چک‌های  درباره  مرکزی  بانک  آمار 
که در این  اردیبهشت ماه سال جاری نشان می‌دهد 
که از  ماه، حدود ۶۱۳ هزار فقره چک برگشت خورده 
نظر تعداد و مبلغ معادل ۲۹.۹ و ۶۵.۳ درصد افزایش 

داشته است.

اعتراف رئیس کل بانک مرکزی آمریکا درباره
 قیمت نفت و بنزین

طی  آمریکا،  مرکزی  بانک  کل  رئیس  پاول،  جروم 
سخنانی گفت که این بانک هر کاری برای کنترل تورم 
کار  کرد که  انجام خواهد داد. وی در عین حال اعتراف 
کالا‌ها از جمله مواد  کنترل قیمت برخی  زیادی برای 
غذایی و بنزین از دست بانک مرکزی آمریکا برنمی‌آید. 
کمیته  عضو  نمایندگان  جمع  در  سخنانی  طی  وی 
اجرای  با  ندارد  انتظار  که  گفت  آمریکا  سنای  بانکی 
بهره،  نرخ  افزایش  در  فدرال  مرکزی  بانک  سیاست 
کاهش یابد.  قیمت مواد غذایی و بنزین در این کشور 
کید کرد: واقعا ما هیچ  رئیس کل بانک مرکزی آمریکا تأ

کاری نمی‌توانیم درباره قیمت نفت بکنیم.

از پیش‌بینی یک بازیگر درمورد زمان پایان کار سینما 
 تا اعتراف بانک مرکزی آمریکا درباره قیمت نفت 

ده
زیــــ

گ

   صبح ساحل//فاطمه محمودآبادی
با  رسانه  اصحاب  هم‌اندیشی  نشست  نخستین 
با  و  هرمزگان   استان  رسانه  بسیج  سازمان  همکاری 

حضور نماینده ولی فقیه در استان برگزار شد.
المسلمین  و  الاسلام  »حجت  ساحل،  صبح  گزارش  به 
محمد عبادی زاده« امام جمعه بندرعباس در این نشست 
اینکه رسانه‌ها، نقش بی‌بدیلی در مدیریت و  بر  کید  تا با 
نیازمند  حرفه‌ای  هر  گفت:  دارند،  جامعه  افکار  هدایت 
تبیین یک حوزه اخلاقی است. برای رسانه که نقش هدایت 
افکار عمومی را دارد اخلاق رسانه ضروری است. امروز  پیش 
بدون  داریم.  رسانه  اخلاق  به  نیاز  رسانه  در  چیزی  هر  از 
این مهم جامعه رسانه‌ای دچار مشکلات زیادی خواهد 
شد.نماینده ولی فقیه در هرمزگان افزود: دنیای مجازی 
یا فضای مجازی با دنیای حقیقی در هم تنیدگی دارند. 
دنیای  بر  کم  حا قواعد  با  مجازی  دنیای  بر  کم  حا قواعد 
قوانین فضای مجازی  حقیقی یکی است. لازم است در 
که در دنیای حقیقی قابل اجرا  بازنگری شود. آن قوانینی 
است باید با دنیای مجازی تطبیق داده شود. چرا که فضای 
مجازی‌ بخشی از حقیقت جامعه ما است و نمی‌شود آن را 
تفکیک کرد.وی با بیان اینکه همانگونه که رهبر انقلاب نیز 
فرمودند، جنگ جدید، جنگ رسانه و اراده‌ها است، اضافه 
که بتواند افکار‌عمومی  کرد: در این جنگ کسی پیروز است 
کند. دشمن در  و اراده جامعه را بدست بگیرد و مدیریت 
طراحی  را  شگردهایی  وضعیت،  با  متناسب  شرایطی  هر 
می‌کند. هرچقدر شناخت دشمن از جامعه ما بیشتر باشد 
گاه‌تر  نفوذش بیشتر خواهد بود. هرچقدر به این موضوع آ
کنیم. مقابله  آن  ترفندهای  با  می‌توانیم  راحت‌تر  باشیم 

دو  امروز  گفت:  زاده  عبادی  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
که یک حوزه نگاه به درون و بطن جامعه و  حوزه را داریم 
یک حوزه نگاه به بیرون است. در نگاه بیرونی شاخص، 
ک و معیار شناخت دشمن است. تا دشمن را نشناسید  ملا

راه‌های مقابله با آن را شناسایی نخواهید کرد. راه موفقیت 
ما در تقابل با جنگ اراده‌ها، شناخت اهداف دشمن است.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان اظهار کرد: در حوزه داخلی با 
دو مقوله مواجه هستیم. ابتدا باید نقاط آسیب پذیر جامعه 
از این روزنه ورود می‌کند. بخش  که دشمن  را بشناسیم 
که در حوزه رسانه انجام  که نوع فعالیتی  کار این است  دوم 
راندن  با یک هدف متعالی به منظور به عقب  می‌دهید 
باید  ترفندهای آن‌ها  از  کردن جامعه  کسینه  دشمن و وا
ک بودن حوزه رسانه است. باشد. این موضوع نیازمند پا
ک رسانه است که می‌تواند افکار عمومی جامعه را به  حوزه پا
ک رسانه‌ای  خوبی مدیریت کند.وی با بیان اینکه رسانه پا
داشته  مطابقت  اخلاقی  معیارهای  و  اصول  با  که  است 
قومیت،  دین،  فرهنگ،  جامعه،  با  اخلاق  افزود:  باشد، 
جغرافیا و غیره ارتباطی ندارد. معیارهای اخلاقی، رسانه را 
تلطیف می‌کند. حوزه اخلاق و رسانه، حوزه دو سویه است. 
اخلاق می‌تواند بر رسانه تاثیر بگذارد و برعکس آن هم اتفاق 
می‌افتد. رسانه می‌تواند اخلاق جامعه را مدیریت و دست 
کند.حجت  مدیریت  را  رسانه  می‌تواند  اخلاق  و  بگیرد 
کید بر اینکه رسانه‌ها  الاسلام و المسلمین عبادی زاده با تا
از نقش‌شان در اثرگذاری در اخلاق جامعه غفلت نکنند، 
بیان کرد: رسانه می‌تواند اخلاق، باورها و ارزش‌های جامعه 
گر بخواهید شخصیت و سرنوشت جامعه  را مدیریت کند. ا
را رقم بزنید یک گلوگاه دارد و گلوگاه آن، بدست گرفتن افکار 
جامعه است. افکار شما گفتار، رفتار، شخصیت و سرنوشت 
شما را شکل می‌دهد. سرنوشت یک جامعه را افکار آن رقم 
می‌زند. جنگ رسانه یعنی جنگ تسلط بر افکار جامعه. 
هرکس افکار را در دست گرفت پیروز است.نماینده ولی فقیه 
در هرمزگان با بیان اینکه افکار ذائقه مردم را تغییر می‌دهد، 
کردید  گلوگاه‌ها را شناسایی  گر در حوزه رسانه  کرد: ا عنوان 
می‌توانید افکار جامعه را مدیریت کنید. وی ضمن اشاره به 
اینکه در حوزه اخلاق رسانه باید چند موضوع را مورد توجه 

گفت: اولین اصل در حوزه اخلاق رسانه، صداقت  قرار داد، 
رسانه  اخلاق  پایه  باشد،  درستی  خبر  خبر،  اینکه  است. 
که به  است. دوم بی‌طرفی و شفافیت خبر است. پیامی 
مخاطب منتقل می‌شود باید بدون هیچ سوگیری باشد.
طبیعتا انسان نمی‌تواند بی‌نظر باشد، هرکس نظری دارد اما 
نباید در حوزه رسانه نظرِ افراد حقیقت مسئله را تحت تاثیر 
قرار دهد. این مقام مسئول تشریح کرد: رسانه باید امانت‌دار 
کند خبر را بدون تغییر به  باشد. رسانه‌ی امین باید تلاش 
کند. مردم صاحبان اخبار هستند و حق  مخاطب منتقل 
که بدانند و اصحاب رسانه امین هستند. عدم  آن‌هاست 
تعصب در رسانه‌ها ضروری است. تعصب در هر زمینه‌ای 
کور می‌کند. تعصب غلط است. تعصب راه و  فکر انسان را 
دریچه دستیابی به حقیقت را می‌بندد. حجت الاسلام و 
المسلمین عبادی زاده با بیان اینکه اصحاب رسانه، آنچه 
تاریخ  آیندگان  برای  و  برای جامعه خبر  امروز می‌نویسید 
در  که  است  مسائلی  از  یکی  کنی  شایعه‌پرا افزود:  است، 
حوزه رسانه وجود دارد. وقتی خبری به دستتان می‌رسد 
باید با تحقیق، تفحص، نگاه عالمانه پالایش شود. به نقل 
از دکتر شریعتی شایعات سفارش دشمن است. عوام‌فریب 
پخش می‌کند و عامی می‌پذیرد. بنابراین باید خیلی مراقبت 
که مطلب فاقد برهان و دلیل منطقی را نشر  داشته باشیم 
ندهیم. چرا که به جامعه آسیب می‌زند.نماینده ولی فقیه 
کید بر اینکه خبر می‌تواند صادق باشد اما  در هرمزگان با تا
یک جاهایی بیان آن با خیلی مسائل دیگر در تعارض قرار 
بسیار‌مهم  عفت،  حریم  از  پاسبانی  کرد:  عنوان  می‌گیرد، 
است. منظور عفت عمومی و فرهنگی جامعه است. مراقب 
باشید سرعت باعث نشود حقیقتی از بین برود. ما وظیفه 
کشور را  کنار بیان واقعیت‌ها، مصالح اشخاص و  داریم در 
گفت. ما  کنیم. دروغ بد است اما هرراستی را نباید  لحاظ 
از راستی‌ها  کنیم. چون خیلی  نباید هر راستی را منتقل 

می‌توانید در تعارض با آزادی جامعه‌ باشد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

رسانه‌ها گلوگاه نفوذ دشمن را شناسایی و خنثی کنند


